
Die Mannschaftsführer der Sommerrunde Großkaliberpistole/revolver 2014
ZSV Ottenbach Mannschaft 1 e-mail

SGI Adelberg e-mail

SV Heiningen Mannschaft 1 e-mail

SGes Göppingen  Mannschaft 3 e-mail

SSV Bezgenriet Mannschaft 1 e-mail

SSV Göppingen e-mail

SV Wiesensteig e-mail

SG Donzdorf  e-mail

SK Albershausen Mannschaft 1 e-mail

Mannschaft 2 e-mail

SG Geislingen e-mail

SSV Hausen Mannschaft e-mail

SGi Wäschenbeuren e-mail

Mannschaft 2 e-mail

SV Süßen e-mail

Mannschaft 3 e-mail

SV Uhingen e-mail

ZSV Weißenstein e-mail

Karl Peter   Tel. 07165 / 8170 karl.peter@gmx.net

Mannschaft 1     Klaus Schanbacher   Tel. 07166 / 1317 klausschanbacher@web.de

        Gerhard Schaal   Tel. 07161 / 70863 gerhard.schaal@freenet.de

Gerd Kuhnle      Tel. 07161 / 69905 gerd.kuhnle@t-online.de

Peter Hack   Tel. 0172 / 8505202 ssv.bezgenriet@freenet.de

Mannschaft 2    
   

Barnabas Schwarz      Tel. 0152 / 28339422 Bschwarz@Kabelbw.de

Mannschaft       
  

Udo Michelberger    Tel. 0176 / 63480477 umichelberger@web.de

Mannschaft 2    
  

Hans Jörg Schnepf    Tel. 1522 / 1304824 jogge@t-online.de

Andreas Rechner     Tel. 07161 / 13887 kawamott@kabelbw.de

Udo Klinnert    Tel.  0173 / 9100432 uklinnert@googlemail.com

Mannschaft 2    
     

Vincenzo Piscitelli  Tel. 07331 / 62981 piscitelli@gmx.net

Michael Weber    Tel.  07334 / 923555 ssvhausen1-gk@freenet.de

Mannschaft 1    
   

Simon Geiss   Tel.  0176 / 64361619 simon.geiss@web.de

Achim Kick   Tel.  07161 / 12913 achim.kick@t-online.de

Mannschaft 2    
   

Rolf Fischer  Tel. 07162 / 43220 rocoja@t-online.de

Joachim Bulling   Tel.  07161 / 686562 joachimbulling@arcor.de

Mannschaft       Karl - Heinz Frey    Tel. 07161 / 8086988 h.u.kh.frey@arcor.de

Mannschaft 1    
   

Bernhard  Nägele    Tel. 07174 / 2960903 
Mob.0160/91246353

bubbn@t-online.de
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Mannschaft 2 e-mail

SGi Bartenbach Mannschaft 1 e-mail

SV Hubertus Böhmenkirch Mannschaft 1 e-mail

e-mail

SG Bad Boll Mannschaft 2 e-mail

Claus Maichel     Tel.  07332 / 4112 claus.maichel@vodafon.de

        Alexander Krauß   Tel. 0170 / 9029182 alexander.m.krauss@arcor.de

        Herbert Mattheis     Tel. 07332 / 309682 hepse.alt@web.de

Mannschaft 2    
          

 Peter Fillip   Tel. 07332 / 4441 peter.fillip@albwerk.de

Gerhard Sebald    Tel.  07161 / 15100 gerhard.sebald@t-online.de
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